[image: image1.png]o

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE PELOTAS

CENTRO DE LETRAS E COMUNICAÇÃO

JORNALISMO

EDITAL N.º 02/2012– CCJ

RETIFICAÇÃO DO EDITAL N.º 01/2012 – CCJ - SELEÇÃO DE BOLSISTAS

PRORROGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

O Colegiado do Bacharelado em Jornalismo do Centro de Letras e Comunicação da Universidade Federal de Pelotas torna público que o prazo para as inscrições para seleção de candidatos e candidatas para bolsas de graduação na rádio Federal FM, de acordo com Edital Nº. 001/2012 do Programa Bolsas de Graduação (PBG) da UFPel, foi prorrogado até o dia 27 de abril.

Pelotas, 25 de abril de 2012.

Prof. Dr. Ricardo Z. Fiegenbaum
Coordenador do Colegiado do Curso de Jornalismo e Comunicação

EDITAL 001/2012 – CCJ

SELEÇÃO DE BOLSISTA

FICHA DE INSCRIÇÃO

Unidade: Centro de Letras e Comunicação

Curso: Jornalismo

Nome do Estudante: …........................................................................................................................

Número de Matrícula: ….................................. CPF: …....................................................................

Telefones: …....................................................... E-mail: .…...............................................................

…................................................................................

Local e data

…................................................................................

Assinatura